報道機関 御中

令和３年１０月２１日（木）午前９時００分発表

射水市記者発表資料

件

名

消防ポンプ自動車の引渡し式について

（担当 消防本部 防災課 ）

事業の概要

 消防分団に配備されている消防ポンプ車の内、橋下条分団車を更新整備し、消防力

の充実強化と消防分団員の士気高揚を図るもので、本年度製作中であった車両が納入

され、下記のとおり引き渡し式を執り行うもの。

記

１ 日 時   令和３年１０月２７日（水）１８時００分から

２ 場 所   射水市橋下条１５２２ 射水消防署 車庫内

３ 整備台数  １台

４ 車両概要  ① 型 式 等  消防自動車 CD‐Ⅰ型

（いすゞ エルフ ４ＷＤ ダブルキャブ）

② 最高出力  １５０ps

③ 排 気 量  ２，９９９ｃｃ

④ 定  員  ６名

５ ポンプ性能 放水量：毎分２０００L

６ 配備分団  射水市消防団 南部方面団 橋下条分団

問合せ先
担当 消防本部 防災課 桧物、圓山

℡０７６６－５６－９４８８